

Príloha č. 2.1 SP - Vzor štruktúrovaného rozpočtu ceny - Časť č. 1

P. č.	Popis tovaru	Požadované množstvo v ks	Jednotková cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Celková cena v € s DPH
1	Ochranný dvojdielny jednovrstvový odev pre príslušníkov Hasičského a záchranného zboru zaradených do modulu AFFF-H, HCP a pre lezecké skupiny	1 365	461,00	629 265,00	20%	125 853,00	755 118,00
4	Ľahký zásahový ochranný odev s membránou pre príslušníkov Hasičského a záchranného zboru zaradených do modulu AFFF-H, HCP, MUSAR a pre lezecké skupiny	1 410	642,00	905 220,00	20%	181 044,00	1 086 264,00
5	Ochranný odev jednodielny pre príslušníkov Hasičského a záchranného zboru zaradených do modulu MUSAR	45	377,00	16 965,00	20%	3 393,00	20 358,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH (kritérium na vyhodnotenie ponúk)							1 551 450,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH							1 861 740,00